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DIRECCION GENERAL

R.F.C.:ICT010913134 Fecha: 30/07/2025
Reporte de Auxiliares del 01 Junio 2025 al 30 Junio 2025 Pagina: 1
Cuenta

Fecha Péliza Referencia Concepto Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final

1112-0000-000 BANCOS/TESORERIA 2,321,778.78 86.68 4,924,291.00 -2,602,425.54

1112-0000-024 Bmer 2180 Cta Subsidio Federal 2025 Cta 0124332180 2,321,778.78 86.68 4,924,291.00 -2,602,425.54

02/06/2025 D 53 TRAENTRE TRA ENTRE CTAS 2180, 2199 A 2207 ) ) 240,000.00 2,081,778.78
CTAS 2180,

02/06/2025 14 INTERESES INTERESES GANADOS CUENTA 2180 85.40 2,081,864.18
GANADOS

Cu

02/06/2025 14 INTERESES INTERESES GANADOS CUENTA 2180 1.28 2,081,865.46

GANADOS
Cu

09/06/2025 D 92 TRAENTRE TRA ENTRE CTAS 2180, 2199 A 2207 180,000.00 1,901,865.46
CTAS 2180,

11/06/2025 D 206 TRAENTRE TRA ENTRE CTA 2180 A 2207 1,763,784.00 138,081.46
CTA2180A

13/06/2025 D 97 TRAENTRE TRA ENTRE CTAS 2180,2199 A 2207 540,000.00 -401,918.54
CTAS 2180,

17/06/2025 D 131 TRAENTRE TRA ENTRE CTAS 2180,2199 A 2207 180,000.00 -581,918.54
CTAS 2180,

17/06/2025 E 173 TRAENTRE TRA ENTRE CTAS 2180,2199 A 2207 240,000.00 -821,918.54
CTAS 2180,

23/06/2025 D 163 TRAENTRE TRA ENTRE CTAS 2180,2199 A 2207 180,000.00 -1,001,918.54
CTAS 2180,

26/06/2025 D 185 TRAENTRE TRA ENTRE CTAS 2180, 2199 A 2207 1,600,507.00 -2,602,425.54
CTAS 2180

2,321,778.78 86.68 4,924,291.00 -2,602,425.54
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Tipo - Folio: Facturas - 187
Concepto de la poliza: CURSOS X COBRAR Factura A19940 DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL
R.F.C.:ICT010913134
Poliza

Fecha: 30/07/2025

Pagina: 1

Fecha: 19/06/2025

Cuenta Nombre de la Cuenta CP | FF | Referencia Cargo Abono
Concepto del Movimiento T.C.
1122-0006-001 Cuentas por Cobrar Entidades Federativas A19940 4,819,952.00 0.00
A19940
4223-0000-001/100 |Subsidio Federal/Direccion General A19940 0.00 4,819,952.00
A19940
4,819,952.00 4,819,952.00

Estatus:

Registro:
Integracion:
Cancelacion:

Motivo:

Integrada
19/06/2025 Alejandra Llamas Rico
19/06/2025 Alejandra Llamas Rico




